
7 
P3 Liberec Park I s.r.o

a 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB 

31. 12. 2019 

P3 Liberec



TENTO DODATEK Č. 1 (,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAW OSOB se uzavírá mezi: 

(1) P3 Liberec Park I s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, Česká republika, IČO 087 
62 929, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka č. 324816 
(„Objednatel")

8 

(2) Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., se sídlem Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 
71, Česká republika, IČO 473 11 975, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 372 (,,PoskytovateI“); 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně „Smluvní strany”). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Právní předchůdce Objednatele a Poskytovatel uzavřeli dne 20. 12.2018 smlouvu O zajištění přepravy 
osob (dále jen ,,Smlouva"), na základě které Poskytovatel vobdobí od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 
zajišťuje pro Objednatele ve všední pracovní dny pravidelnou přepravu Osob na sjednané trase do 
logistického parku P3 Liberec; 

(B) Na Objednatele přešla práva a povinnosti Ze Smlouvy vrámci přechodu části jmění rozdělované 
Společnosti P3 Lovosice Park s.r.o. (dříve P3 Parks s.r.o.), IČO 019 77 580, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 OO, Česká republika, která byla uvedena v projektu rozdělení 
odštěpením se vznikem nových společností, a to s účinky ke dni 31. 12.2019. 

(C) Smluvní strany se dohodly na úpravě doby trvání Smlouvy a na S tím spojených úpravách Smlouvy; 

SE sMLuvNí STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

Článek 1. 
Definice a výklad 

1.1 Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny stejný význam, 
jako jim byl přiřazen ve Smlouvě. 

1.2 Změny a úpravy Smlouvy specifikované V tomto Dodatku se považují Za Součást Smlouvy a nahrazují 
dosavadní ustanovení Smlouvy, která jsou těmito změnami a úpravami dotčena. 

1.3 S výjimkou změn specifikovaných v tomto Dodatku zůstávají Ostatní ustanovení Smlouvy beze změn 
v platnosti a účinnosti. 

Článek 2. 
Změny Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII odst. 1 Smlouvy se ode dne účinnosti tohoto Dodatku nahrazuje 
následujícím zněním: 

,,1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020." 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon O registru smluv). Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností Strany potvrzují, že v období ode dne podpisu tohoto Dodatku do dne nabytí



.___7 

jeho účinnosti uveřejněním V registru smluv obě strany budou plnit své povinnosti sjednané ve 
Smlouvě a předmět Smlouvy tak bude oběma Stranami plněn stejným způsobem a ve stejném 
rozsahu jak bylo sjednáno ve Smlouvě. 

3.2 Tento Dodatek byl \ıyhotoven ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, Z nichž každá Ze Stran obdrží po 
jednom. 

3.3 Tento Dodatek se řídí českým právem. 

3.4 Strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně, určitě, bez nátlaku a dle Své svobodné vůle. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany připojuji ktomuto Dodatku výše uvedeného dne podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

P3 Liberec Park I s.r.o. Dopravní podnik měst Liberce 
a Jablonce nad Nisou, a.s. `ď

0 
24%?

Tomáš Mí ek, jednatel Martin Pa iška, M _, 

místopředseda pˇ dstavens 

......

Katie Jane Schoultz, jednatel Ing. áclav Sosn X/I 
člen představenstva 

v 



am

Í 
M 


